DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Álvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

DECRETO 11.460/2023

O Senhor YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
ASSISTÊNCIA SOCIAL, pertinente ao Edital nº 002/2023 (CARGOS DE PROVIMENTO CELETISTA),  resultado homologado e publicado
em Diário Oficial Municipal na data de 03 de Julho de 2023, edição nº 1.141/2023 para:

• Apresentar o Anexo I deste Decreto, preenchido e assinado com documentos originais e cópias, no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura do Município de Faxinal- Pr, no período de 24/08/2023 à 30/08/2023, no período da manhã das 9:00 às
11:00 horas e no período da tarde das 13:30 às 16:00 horas.

• Em caso os convocados que eventualmente optarem pela desistência da vaga,
            deverão comparecer presencialmente ao Departamento de Recursos Humanos
            para preencher o Termo de Desistência da vaga.

PSICÓLOGO

NOME

IRIA STEIN SIENA

MICAELA BESSA DE CASTRO

BARBARA DOS SANTOS DE BIAGE LINDOLFO

ASSISTENTE SOCIAL

NOME

LAISA CAROLINE MARIANO PEREIRA

ANA LAURA FERREIRA MENDES

NUTRICIONISTA

NOME

RHAYANY KALLYNE LOURES

ANO MMXXIII FAXINAL, 23 de agosto, de 2023 EDIÇÃO 1.198/2023

EXECUTIVO MUNICIPAL

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br

2

EDUCADOR SOCIAL

NOME

Wesley Marques Horbatiuk

Josiane Totolo

Daniele Godoy Dias

Jéssica Aparecida da Silva Faria

Camila Cristina Ribeiro Ditzel de Queiroz

Edineia do Nascimento Guerra

Lucas Gabriel Antonio

Mainara Jaine Franquim

Daniela de Freitas de Jesus

Rafaela Correa Barboza

Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 23 de Agosto
 de 2023.

YLSON ALVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

3

		2023-08-23T16:44:40-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 23/08/2023 16:44:40
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL